UBND HUYỆN NAM ĐÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 64/KTHT                                  Nam Đông, ngày 23 tháng 02 năm 2023

V/v xử lý thông tin phản ánh hiện trường.

 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng nhận được Công văn số 230/UBND-VP ngày

19/2/2024 của UBND huyện về xử lý phản ánh hiện trường ô nhiễm môi trường

tại Chợ tạm.

 Ngày 21/02/2024, Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã chủ trì phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan tiến hành kiểm tra thực tế tại hiện trường vị trí nói

trên, qua kiểm tra phản ánh của người dân là đúng, nguyên nhân chính là do xe

chở cá xả nước thải gây ô nhiễm cho khu vực. Phòng đã tham mưu UBND

huyện chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan tiến hành xử lý khắc phục tình trạng

gây ô nhiễm tại khu vực Chợ tạm (bến xe) hoàn thành trước ngày 27/02/2024.

 Trên đây là nội dung kiểm tra, xử lý của Phòng Kinh tế và Hạ tầng thực

hiện theo nội dung Công văn số 230/UBND-VP ngày 19/2/2024 của UBND

huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Tấn Son

		2024-02-23T09:03:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-23T09:03:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!